
OSOVINA
PEŠAČKA 2

78.21
78.24

78.05

79.55

79.44
79.41

79.38
79.32

79.31
79.26

79.28
79.25

79.21

78.94
78.9278.98

78.98
78.98

78.97
78.97

78.92

79.00
78.98

78.98

78.92

78.91

78.89

78.75

78.34

78.39

78.67

78.92

78.92

78.9278.95
79.01

79.03

79.02

79.08

79.08

79.11
79.13

79.09

79.19

79.15

79.09
79.11
79.11

79.09
79.13

79.16
79.07
79.20

79.20

79.20

79.20

79.21

78.99
78.99
79.01

78.96
78.99 79.06

79.06
79.11

79.13

79.15

79.22

79.32

79.40
79.31

79.37
79.50

79.38

79.37

79.35

79.30

79.26

79.21

79.14
79.10

79.11
79.09

79.08
79.05

79.00

78.99

78.48

79.14

79.07
78.93

78.77
78.60

78.46
78.34

78.04

77.84

77.72

77.69

77.67
77.65
77.67

77.66

77.67

77.75

77.73

77.71
77.69

77.68
77.6977.69

77.65

77.71

77.82

78.03
78.2078.2978.41

78.7078.76

78.85
78.97

79.30

79.31

79.29

79.31

79.33

79.31

79.33

79.32

79.26

79.33

79.32

79.31

79.33

78.10

77.75
77.74

77.51

76.66

76.70

79.05

78.86
78.7978.72

78.96

78.80
78.80

76.91

76.84

76.98

77.01

77.72

78.18

78.15

78.04

78.12

77.93
78.12

77.78

77.82

77.71
77.74

77.65

77.90

77.75

77.60

77.73

77.6977.72

77.84

78.16

78.48
78.46

78.30
78.31

78.3278.30
78.23 78.13

77.98

77.86

77.79

77.74
77.75

77.71

77.72
77.69 77.65

77.66

77.65
77.69
77.70

77.71
77.74

77.82

77.79

77.83 77.80

77.83

77.9978.0378.1478.1778.23
78.30

78.1578.09

78.77

78.7579.04

78.3478.4678.60
78.77

78.93
79.07

79.14
79.26

79.34
79.34

79.34
79.32

79.32
79.33

78.41
78.85

79.14

79.33
79.10

77.41 77.39
77.62

77.58

77.55
77.28

77.65

77.69
77.36 77.68

77.80

77.81

77.70

77.71

77.75

77.7777.78

77.74

77.67

77.72 77.76

77.71

77.79

77.91
77.89

77.89

77.89

78.01
78.03

79.23

79.2279.24

79.27

77.71

77.74

77.64
77.12

77.43

77.70

77.78

79.16

79.0879.31

79.07

79.22
79.33

79.37

79.10

79.0979.31

79.37

79.30
79.3079.3279.38

79.43
79.43

79.43
79.4379.43

79.43

79.4379.41

79.41

79.37

79.32

79.29
79.22
79.22
79.26

79.27
79.31
79.33

79.32
79.32 79.33

79.33

79.37
79.33

79.30

79.29

79.25

79.22
79.21

79.35

79.01
78.98
79.00

79.25
79.2679.25

79.44
79.39

79.18

79.19

79.22

79.26

79.28

79.32

79.34

77.89

78.13

78.11

77.98

77.87

77.83

78.42

78.45

78.41

78.44

78.42

78.41

78.36
78.40

78.4078.20
78.39

78.45

78.44

78.42

78.44

78.43
78.45

78.41
78.43

78.41

78.38

78.29

78.3278.28

78.33
78.53 78.31

78.49

78.50
78.49

78.51

78.49
78.50

78.44

78.44

78.43

78.47

78.50
78.49

78.49

78.51

78.45
78.48

78.50

78.48
78.45

78.44

78.43
78.44

78.41
78.33

78.91

78.90
79.05

79.04

79.04
78.93
78.93

79.02

78.85
79.06

79.16
79.00

79.07

79.00

79.14

79.22
78.93

79.12

78.97
79.27

79.35
79.29 79.04

77.54

77.51

76.72
77.48

77.65

78.01

77.92

77.57

77.70

77.84
77.59 76.69

77.47

78.01

78.1678.12

78.20

78.12
77.97

77.75
77.70

76.84
77.66

77.60

77.71

78.04
77.70

79.05 79.20

79.19

79.39
79.30

79.19

79.18

77.46
77.17

77.52

77.87

77.78

78.39
78.38

78.40
78.44

78.41

78.38

78.43

77.77
78.26 78.34

78.38
77.73

77.35
77.59

78.09

77.98

77.96

77.78

77.63 77.18
78.35 78.31

77.43
77.1077.58

77.57
77.09

77.48 77.68
77.67

79.05

79.25

79.25

79.33
79.40

79.35

78.97

79.31

79.30

79.31

79.24
79.16

78.98

79.07

79.04
77.79

77.77

78.40
77.88

77.64

78.02

78.91
78.92

78.64

76.97
78.19

78.39 78.49
78.41

78.06

78.00 78.03

78.06
78.05

78.2478.30
78.12

78.07
78.03

78.11 78.13
78.0678.03

78.07

78.19
77.94

77.98

78.03

78.66
78.49

78.46

78.25

78.14

78.14

78.11

78.40

78.30
77.91

78.75

78.74
78.69

78.98
79.07

79.14
78.99

79.28

79.33
79.32 79.29

79.13

78.97

78.51
77.84
77.49

77.88

77.87
76.98

78.00

77.85

77.65

77.67

76.89
77.63

77.89
78.10

79.11
79.31

79.39
79.30

79.27

79.24

79.07
77.7077.75

77.48
77.28

77.73

78.19
78.08

78.2278.24
77.1477.56

77.68

77.83

77.92

77.72
77.1878.1878.22

77.67
77.34

77.72
78.13
78.11

79.17
79.34

79.41

79.33 79.14

77.59

77.73
76.70

77.97

77.96

78.04

78.13

78.13

77.63
78.08

78.1977.62

77.62 78.19

77.37 78.02 78.07

78.16

78.26

77.46

78.41

77.59

79.17

78.53

79.18

77.66

79.19

79.18

77.82
79.30

79.20

79.34
79.36

79.38

77.59

77.70

79.26
79.15

78.44
78.48

78.51
78.52

78.7078.76
78.85

78.97

79.16

78.91
78.6378.85

78.79
78.59
78.95

78.99
78.73
78.88

79.07 79.09
79.14

79.19

79.22

79.28
79.32

79.34

79.36

79.41

79.28

79.27

79.25

79.20

79.14

79.11
79.0579.02

79.0379.03

78.98

78.97

79.15
79.07

79.11

79.15

79.15

79.1378.98

79.00

79.15

79.15

79.33

79.30
79.30

79.34

79.23

79.20
79.07

79.26

79.27
78.9479.17

79.27
79.00
79.31

79.36

79.27

79.25

79.20

79.16

79.11

79.04
79.01

79.0078.99

78.98
78.95

78.90

78.7978.89

78.89
78.89
78.90

78.86
78.89

78.95
78.97 79.16

79.00
79.03

79.05
79.21

79.30
79.12

79.3179.33

79.22
79.23

79.26
79.30

79.40
79.38

79.32 79.43 79.32

79.29

79.45

79.46

79.51

79.27

79.38
79.46

79.46

79.26 79.39
79.45

79.36

79.30
79.41

79.32
79.10

79.13
79.29

79.34
79.28

79.21

79.29
79.2578.97

77.35
77.41

77.55

77.54

77.59

77.78

77.62

77.79

77.45

77.4877.47

78.81
79.18 79.20

79.4478.95
79.45

79.32

79.48
78.99

79.44
79.50

79.46

79.45

79.34
79.3179.2879.23

79.23

79.03

79.2279.20
79.16

79.00

78.98

79.00

79.02

79.07

79.11

79.16

77.59

78.97
79.17
79.30

79.18
79.15

79.11

79.22

79.13

79.06

78.97

79.03

79.03

78.84

78.86

78.84
78.60

78.88
78.8878.87

78.87 79.02

79.08

78.94

78.97

78.99

79.03
78.52

79.03

79.16
79.06

78.85

77.50

77.55

77.69
79.1378.66

79.01
78.35

78.22

78.39

79.0078.51
78.99

78.97
78.98

78.8778.89

78.64

77.62
77.74

78.74
78.66

78.68
78.66

78.9678.95
78.82

78.89

78.91

77.25

77.89

78.07

78.10

78.84

78.81

78.78

78.79
78.83

78.79

78.85

78.90

78.96
78.98

78.90

78.88

78.88

78.81

78.80

78.79

78.5978.65
77.49

78.12

77.91

78.18

78.3878.24

77.34
77.45

77.42

77.30

77.30

77.26

77.47 77.46

77.45
77.52

78.22
78.29

78.51

78.73
78.57

78.81

78.83

78.8478.88

78.8278.85

78.83

78.95

78.61

78.83
78.97

78.91
78.96

78.84

78.80

78.96

78.95

77.81
77.15

78.91

77.41

77.51
77.55

78.9478.93

78.88
78.9978.93

78.92

78.91
78.90 78.89

78.96
79.0278.98

78.98
79.02

79.03

78.9878.98

79.05

79.09

78.9978.99

79.11

79.10

79.10

79.10

79.10
79.07

79.06

79.0378.99

79.04

79.00 79.00
79.00

79.07

79.07
79.09

79.1879.01
78.99
78.99

78.98

78.97
78.97

79.08

78.24

78.33

78.42 78.41
78.44

78.46

78.14
78.14

78.22

78.23
78.24

78.18

78.28
78.28

78.27

78.31 78.33
78.34

78.49
78.45

78.90

78.78
78.97

78.94
78.82

78.72
78.62

78.56

78.60

78.53

78.43

78.28

78.37

78.48
78.54

78.58
78.64

78.78

78.65
78.67

78.77

78.84

78.90

78.91
78.76

78.86

78.91
78.94

78.08

78.07

78.10
78.01

78.12

78.11

78.80
78.84

78.85

78.63

78.62

78.49

78.4878.68

78.66

78.91
78.91

78.85

78.87

78.11

77.97

77.95

78.70
78.70

78.84
78.88

78.92

78.72
78.79

78.95

78.94

78.02
77.6577.99

78.08
78.05

77.79

77.84

77.83
77.96

77.99

78.71
78.79

78.89
78.83

78.83 78.92

78.89

79.13
78.89

78.83
78.96

78.94

78.91

78.86

78.77
78.74

78.7177.9877.74
77.94

78.18

77.87
77.96

77.07
77.92

78.13
77.50
78.4477.26

77.20 78.75
78.71

76.88

77.92

78.20
76.9577.68

78.42

78.87 78.81
78.78

78.92

79.0978.88
78.93

78.98

79.02
78.33

78.93

78.9278.63

78.68 78.98
78.98

78.85

78.29
78.76 79.01

79.02

3429/3

3429/2

3430/3

3430/2

3428

3427

2016

1203/4

1203/1

10773

fi400

fi650

fi500

0

000.00

0

048.32

P.O.: 0+000.00

R=¥

PKK: 0+008.29

R=¥

R=50.00

R=50.00 R=¥

0+048.32

R=¥

0
000.00

0

100.00

0
127.95

P.O.: 0+000.00
R=¥

PKK: 0+056.46

R=¥

R=75.00

KKK: 0+079.62

R=75.00

R=¥

0+127.95

R=¥

PR 1 / 0+035.00

PR 2 / 0+056.46

PR 3 / 0+068.04

PR 4 / 0
+079.62

PR 5 / 0
+091.60

PR 6 / 0
+100.38

PR 7 / 0
+107.40

PR 8 / 0
+110.45

00
0.0

0

0
08

9.5
3

0+
00

0.0
0

R=1
4.2

5

0+
08

9.5
3

R=1
4.2

5

0

000.00

0
100.00

0
132.39

P.O.: 0+000.00

R=
¥

R=
¥

R=150.00

KKK: 0+061.37

R
=150.00

R
=
¥

0+132.39

R
=
¥

KKK: 0+019.93

T1

T2

T3

T4

T5

T6

OSOVINA ŠKOLA

ДП IIB реда број 118

km
 18+267.11

ДП IIB
 реда број 104

km 97+251.33

ДП IIB РЕДА БРОЈ 104
km 97+067.05

OSOVINA PEŠAČKA 1

Kolski ulaz

km
 0+042.00

BCØ600, i=1.42%
, L=12.00m

km 0+014.83

Propust Ø500 km 0+000.00

ДР
Ж

АВ
Н

И
 П

УТ
 II

A 
10

4

ДРЖ
АВНИ ПУТ  IIA104

 ПРИСТУПНА САОБРАЋАЈНИЦА

PKK: 0+033.69

ДП IIB РЕДА БРОЈ 104
km 96+964.05

ДП IIB
 реда број 104

km 97+264.33

ДП IIB реда број 118

km
 18+254.11

16.1910

ДРЖАВНИ ПУТ IIA
  118

БРОЈ КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

МЕЂЕ ПО КАТАСТРУ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ЗАШТИТНО  ЗЕЛЕНИЛО

КОЛОВОЗ КРУЖНЕ РАСКРСНИЦЕ

ДРЖАВНИ ПУТЕВИ

КРУЖНА РАСКРСНИЦА

ПОПЛОЧАЊЕ

ЗЕЛЕНИЛО КРУЖНЕ РАСКРСНИЦЕ

САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ ЗА ПЕШАКЕ

КОЛОВОЗ САОБРАЋАЈНИЦА

ПЛАНИРАНА НАМЕНА ПОВРШИНА, Р 1 : 1000

С
ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ  КРУЖНЕ РАСКРСНИЦЕ

НА УКРШТАЈУ ДРЖАВНОГ ПУТА IIА 104 (км 97+160)

И ДП IIА 118 (км 18+387) у КО Српски Итебеј, општина Житиште

URBANISTA

RAZMERA:

VRSTA

DATUM: BROJ EVIDENCIJE:

BROJ CRTE@A:NAZIV CRTE@A: 

DRU[TVO ZA PROJEKTOVAWE I IN@EWERING

D.O.O.Sertifikovan od:

KNEZA  MILO[A  2,   22240 [ID,   SRBIJA;   Tel:  022/712-004,  712-044;   Faks:  716-020;  E-mail:   office@sidprojekt.rs;   www.sidprojekt.rs

OZNAKA I NAZIV DELA PROJEKTA:

PLANSKE
DOKUMENTACIJE:

ODGOVORNI

OBRA\IVA^  

PDR

SARADNIK  PLAN DETAQNE REGULACIJE

1:500

NAZIV 

NARU^ILAC
(INVESTITOR):

br. lic.  200 0887 06

Danijela Mirkovi}, dipl.in`.arh. 

NAZIV :

NOSILAC IZRADE PLANA:

JP "Putevi Srbije" 
Bulevar kraqa Aleksandra 282, Beograd 

58/23-PDR 

SARADNIK

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА:

PROJEKTANT

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ  КРУЖНЕ РАСКРСНИЦЕ

НА УКРШТАЈУ ДРЖАВНОГ ПУТА IIА 104 (км 97+160)

И ДП IIА 118 (км 18+387) у КО Српски Итебеј, општина Житиште

ПЛАНИРАНА НАМЕНА ПОВРШИНА

Весна Лукић, дипл.прост.планер

EN ISO           9001:2015
EN ISO         14001:2015
ISO/IEC        27001:2014
EN ISO         50001:2018
EN ISO         45001:2018
EN ISO         37001:2017
EN ISO         22301:2020

ОПШТИНСКА УПРАВА ЖИТИШТЕ, ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ,
УРБАНИЗАМ, ПУТНУ ПРИВРЕДУ, СТАМБЕНЕ И КОМУНАЛНЕ
ПОСЛОВЕ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

мај 2023.

3.

AutoCAD SHX Text
7477900.00 5046300.00

AutoCAD SHX Text
7477850.00 5046350.00

AutoCAD SHX Text
3.10

AutoCAD SHX Text
3.10

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
2.60

AutoCAD SHX Text
4.00

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
4.00

AutoCAD SHX Text
4.00

AutoCAD SHX Text
3.75

AutoCAD SHX Text
3.15

AutoCAD SHX Text
6.05

AutoCAD SHX Text
3.00

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
3430/3


	Sheets and Views
	Layout1


